1.000 Sin Definición 215-22-04-009-000-000 toner hp 26a (2321) - OBS: 1 TONER HP 26 A $138,600.00 $138,600.00

SUB TOTAL: $138,600
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $138,600
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $26,334.
TOTAL: $164,934

SON: Ciento sesenta y cuatro mil novecientos treinta y cuatro pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE 

RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS , 
ENCARGADO DPTO. VICTOR LOBOS 

OBSERVACION :